

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 94688734

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 958,17 RON - 958,17 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta AZV200STDP Prosoape pliate "V",verde,1str,250x210mm,200 buc/pac,20pac/bax BUC 3.81 80 304.80 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 3.12 80 249.60 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 13.05 7 91.35 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L ( 101104951 ) BUC 39.20 6 235.20 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 18.64 2 37.28 R660099-W-CARE Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX BASIC,albastre,L,100buc/pac SET 13.62 1 13.62 3031-150 Servetele faciale, 2 straturi, 150 buc/cutie - FLUFFY PAC 3.29 8 26.32 7 184 958.17

---